
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rząśnia"

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-nach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629), po zaciągnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/113/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia" zmienionej uchwałą Nr 
XXI/125/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia" zmienionej uchwałą Nr 
XXIII/142/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia’’ oraz zmienionej uchwałą 
Nr XLVIII/306/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia" w załączniku do uchwały § 
9 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) w pojemniku czarnym lub innym kolorze niż wymienione w pkt 1-4 pojemnik z opisem "odpady 
zmieszane".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 8603FC23-898C-4A1B-835B-AAFD6EB966F5. Podpisany Strona 1




